
ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 

ADM: 2021/2024 

DECRETO N° 022/2024, DE 27 DE MARÇO DE 2024. 

_MURAL PViikle0 

! AFIXADO EM 2 -1-02 -122524--

IRADO FM 

"Exonera Servidora de Cargo em 
Comissão e dá outras providências". 

MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, ESTADO DO 

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal e pela Lei 

Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art.1° - Fica exonerada a partir de 27 de março de 2024 a servidora DÉBORAH 

RODRIGUES DE SOUZA ALVES, do cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO. 

Art. 2° - Ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração, 

Planejamento, Gestão e Orçamento, para as providências decorrentes, obedecidas as 

formalidades legais; 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Aliança do Tocantins, aos 27 dias do mês de março de 2024. 

ELVES GUIMARÃES 

PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 

Prefeitura Municipal de Aliança - TO, End. End. Rua José Bispo dos Santos, n°187, Centro, Fone 063 3377-1262, Centro, Fone 
063 3377-1592, CEP: 77.455-000: http://wwwalianca.to.gov.br 


